
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 stycznia 2025 r.

Poz. 42 42

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 9 stycznia 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rocznych i okresowych sprawozdań z działalności Narodowego Funduszu 
Zdrowia oraz informacji przekazywanych wojewodom i marszałkom województw

Na podstawie art. 190 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858, 1222, 1593, 1615 i 1915) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie rocznych i okresowych sprawozdań 
z działalności Narodowego Funduszu Zdrowia oraz informacji przekazywanych wojewodom i marszałkom województw 
(Dz. U. poz. 923 oraz z 2023 r. poz. 1857) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 3 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) zadań, o których mowa w art. 42d, art. 42i, art. 42j, art. 50 ust. 18, art. 97 ust. 3 pkt 1, 2, 4, 5, 7, 8 i 11, art. 102 
ust. 5 pkt 21a, art. 107 ust. 5 pkt 7 lit. a i b, pkt 8 lit. a–d, art. 109 oraz w art. 131b ustawy; 

2) realizacji zadań, o których mowa w art. 97 ust. 3 pkt 2, art. 102 ust. 5 pkt 21a oraz w art. 107 ust. 5 pkt 7 lit. a i b 
oraz w pkt 8 lit. a–c ustawy, w podziale na poszczególne oddziały wojewódzkie Funduszu;”;

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w części Okresowe sprawozdanie z działalności Funduszu – cz. IV:

a) w odnośniku nr 1 do tabeli IV.1.4.2 wyrazy „Typ szkoły I – szkoła podstawowa, gimnazjum, liceum, liceum 
profilowane (bez nauki w warsztatach), szkoła artystyczna na prawach gimnazjum lub liceum, szkoła policealna 
z tokiem nauki nie dłuższym niż 2,5 roku” zastępuje się wyrazami „Typ szkoły I – szkoła podstawowa, liceum, 
liceum profilowane (bez nauki w warsztatach), szkoła artystyczna na prawach liceum, szkoła policealna z tokiem 
nauki nie dłuższym niż 2,5 roku”,

b) tabela IV.15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 42

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 

z 
dn

ia
 9

 st
yc

zn
ia

 2
02

5 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 4

2)

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
ist

ra
 Z

dr
ow

ia
 z

 d
ni

a 
9 

sty
cz

ni
a 

20
25

 r.
 (p

oz
.…

) 

Ta
be

la
 IV

.1
5 

Le
ki

, ś
ro

dk
i s

po
ży

w
cz

e 
sp

ec
ja

ln
eg

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

ży
w

ie
ni

ow
eg

o 
or

az
 w

yr
ob

y 
m

ed
yc

zn
e 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

re
fu

nd
ac

ji 
– 

ze
st

aw
ie

ni
e 

re
ce

pt
 n

a 
le

ki
, ś

ro
dk

i s
po

ży
w

cz
e 

sp
ec

ja
ln

eg
o 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
ży

w
ie

ni
ow

eg
o,

 w
yr

ob
y 

m
ed

yc
zn

e 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
re

fu
nd

ac
ji 

dl
a 

św
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

ów
/o

só
b 

ko
rz

ys
ta

ją
cy

ch
 z

e 
św

ia
dc

ze
ń 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ów
 o

 k
oo

rd
yn

ac
ji1)

, 2
)  

Zb
io

rc
za

/o
dd

zi
ał

 w
oj

ew
ód

zk
i F

un
du

sz
u*

...
...

...
 

Na
ra

st
aj

ąc
o 

od
 p

oc
zą

tk
u 

ro
ku

 d
o 

ko
ńc

a 
...

 k
w

ar
ta

łu
 …

...
.. 

ro
ku

 

Lp
. 

R
od

za
j 

Li
cz

ba
 p

oz
yc

ji 
le

kó
w

, ś
ro

dk
ów

 
sp

oż
yw

cz
yc

h 
sp

ec
ja

ln
eg

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

ży
w

ie
ni

ow
eg

o,
 

w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

zr
ea

liz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 

re
ce

pt
 

W
 ty

s.
 z

ł 

Uw
ag

i 

w
ar

to
ść

 le
kó

w
, ś

ro
dk

ów
 s

po
ży

w
cz

yc
h 

sp
ec

ja
ln

eg
o 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
ży

w
ie

ni
ow

eg
o,

 w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

zr
ea

liz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 re

ce
pt

 
do

pł
at

a 
w

ni
es

io
na

 
pr

ze
z 

pa
cj

en
ta

 
kw

ot
a 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

re
fu

nd
ac

ji 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

 
 

 
 

 
 

 

*N
ie

po
tr

ze
bn

e 
sk

re
śli

ć.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 ta

be
la

 p
re

ze
nt

uj
e 

da
ne

 d
ot

yc
zą

ce
 o

dd
zia

łu
 w

oj
ew

ód
zk

ie
go

 F
un

du
sz

u,
 n

al
eż

y 
ta

kż
e 

w
pi

sa
ć n

az
w

ę 
te

go
 o

dd
zia

łu
.

1)
 N

a 
po

ds
ta

w
ie

 n
in

ie
jsz

eg
o 

w
zo

ru
 n

al
eż

y 
sp

or
zą

dz
ić 

2 
ta

be
le

 o
zn

ac
zo

ne
 w

 sp
isi

e 
ta

be
l j

ak
o 

IV
.1

5.
1 

i I
V.

15
.2

.
2)

 P
os

zc
ze

gó
ln

e 
w

ie
rs

ze
 ta

be
li 

m
aj

ą 
by

ć 
zg

od
ne

 z 
ze

st
aw

ie
ni

em
 zb

io
rc

zy
m

 re
ce

pt
 n

a 
le

ki
, ś

ro
dk

i s
po

ży
w

cz
e 

sp
ec

ja
ln

eg
o 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
ży

w
ie

ni
ow

eg
o,

 w
yr

ob
y 

m
ed

yc
zn

e 
ob

ję
te

 re
fu

nd
ac

ją
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 za
ak

ce
pt

ow
an

yc
h 

re
ce

pt
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 4
5b

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

o 
re

fu
nd

ac
ji.

 


		2025-01-14T11:44:13+0000
	Robert Brochocki




